



## MH Elektrik A/S

Agernevej 4  
3490 Kvistgård  
CVR-nr. 27778798

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2023

---

**Henning Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MH Elektrik A/S

Agernvej 4

3490 Kvistgård

CVR-nr.: 27778798

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Henning Bødker Christiansen, formand

Mark Nylander Hansen

Morten Landgreen Svendsen

## Direktion

Mark Nylander Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service inden for el-installatør branchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.643 t.kr. efter skat og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 26.541 t.kr. samt en egenkapital på 12.218 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2023 forventer ledelsen et resultat i samme størrelsesorden.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Indregning af igangværende arbejder er foretaget i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Det regnskabsmæssig skøn i den forbindelse vil naturligt være være behæftet med usikkerhed indtil sagen er afleveret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>42.481.356</b>	<b>29.930.272</b>
Personaleomkostninger	1	(29.928.162)	(21.989.813)
Af- og nedskrivninger	2	(365.445)	(430.054)
Andre driftsomkostninger		(29.400)	(1.394)
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.158.349</b>	<b>7.509.011</b>
Andre finansielle indtægter	3	442.695	43.247
Andre finansielle omkostninger		(132.096)	(1.138.931)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.468.948</b>	<b>6.413.327</b>
Skat af årets resultat	4	(2.825.400)	(1.536.920)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.643.548</b>	<b>4.876.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	5.000.000
Overført resultat		8.643.548	(123.593)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.643.548</b>	<b>4.876.407</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		788.155	1.092.050
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>788.155</b>	<b>1.092.050</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.654	94.511
Indretning af lejede lokaler		68.849	37.800
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>300.503</b>	<b>132.311</b>
Deposita		320.291	166.833
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>320.291</b>	<b>166.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.408.949</b>	<b>1.391.194</b>
Råvarer og hjælpematerialer		445.000	348.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>445.000</b>	<b>348.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.265.869	10.451.139
Igangværende arbejder for fremmed regning		715.611	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.375	275.000
Udskudt skat		0	314.000
Andre tilgodehavender		566.054	465.937
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.831.909</b>	<b>11.756.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.855.002</b>	<b>931.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.131.911</b>	<b>13.035.625</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.540.860</b>	<b>14.426.819</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.718.320	3.074.772
<b>Egenkapital</b>		<b>12.218.320</b>	<b>3.574.772</b>
Udskudt skat		236.300	0
Andre hensatte forpligtelser	8	0	1.285.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>236.300</b>	<b>1.285.000</b>
Anden gæld		1.514.138	1.466.193
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.514.138</b>	<b>1.466.193</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.819	565.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.975.510	1.417.222
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.321	1.418.672
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.196.314	1.767.000
Anden gæld		2.990.138	2.932.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.572.102</b>	<b>8.100.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.086.240</b>	<b>9.567.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.540.860</b>	<b>14.426.819</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.074.772	0	3.574.772
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	8.643.548	1.000.000	9.643.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>11.718.320</b>	<b>0</b>	<b>12.218.320</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	25.953.554	18.923.835
Pensioner	3.210.488	2.409.048
Andre omkostninger til social sikring	764.120	656.930
	<b>29.928.162</b>	<b>21.989.813</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>88</b>	<b>68</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	303.895	309.736
Afskrivninger på materielle aktiver	61.550	120.318
	<b>365.445</b>	<b>430.054</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	40.356
Renteindtægter i øvrigt	22.130	2.890
Valutakursreguleringer	0	1
Øvrige finansielle indtægter	420.565	0
	<b>442.695</b>	<b>43.247</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.275.100	1.767.000
Ændring af udskudt skat	550.300	(230.080)
	<b>2.825.400</b>	<b>1.536.920</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	2.148.226
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.148.226</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.056.176)
Årets afskrivninger	(303.895)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.360.071)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>788.155</b>

Goodwill hidrører fra tilkøbt aktivitet.

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	1.208.253	42.000
Tilgange	181.200	77.942
Afgange	(283.999)	(42.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.105.454</b>	<b>77.942</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.113.742)	(4.200)
Årets afskrivninger	(44.057)	(17.493)
Tilbageførsel ved afgang	283.999	12.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(873.800)</b>	<b>(9.093)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>231.654</b>	<b>68.849</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	166.833
Tilgange	238.595
Afgange	(85.137)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>320.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>320.291</b>

## 8 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til forventede udbedringsforpligtelser samt tab vedrørende afsluttede projekter.

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Anden gæld	1.514.138
	<b>1.514.138</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>3.978.474</b>	<b>1.375.450</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har via forsikringsselskaber stillet sædvanlige arbejdsgarantier i forbindelse med dets arbejder. Selskabet har rammerne der sikrer de arbejdsgarantier der er nødvendige for at selskabet kan gennemføre dets aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MH Elektrik Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
